Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 сентября 2013 года  № 1784-па
О внесении изменений в ведомственную целевую программу  «Молодежь Шелеховского района на 2011-2013 годы»,  утвержденную постановлением Администрации Шелеховского муниципального района

от 27 октября 2011 года  № 1387-па

В соответствии с объемом финансирования, предусмотренным в бюджете Шелеховского района на реализацию мероприятий ведомственной целевой программы «Молодежь Шелеховского района на 2011-2013 годы» на  2013 год, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления  в  Российской Федерации», статьями 30, 31, 32, 34, 35 Устава Шелеховского района,  Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в ведомственную целевую программу  «Молодежь Шелеховского района на 2011-2013 годы»,  утвержденную постановлением Администрации   Шелеховского муниципального района  «Об утверждении ведомственной целевой программы «Молодежь Шелеховского района на 2011-2013 годы» от 27 октября 2011 года  № 1387-па («Шелеховский вестник» № 43, 03.11.2011)  (прилагаются).
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в   газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте                Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Контроль за   выполнением   постановления возложить  на заместителя Мэра района по управлению социальной сферой  Я.В. Соболь.

И.о. Мэра  Шелеховского

муниципального района                                                                              М.Н. Модин

   Приложение
к постановлению

 Администрации Шелеховского

 муниципального района
от 26 сентября 2013 года  № 1784-па
Изменения в ведомственную целевую программу  «Молодежь Шелеховского района на 2011-2013 годы»,  утвержденную постановлением Администрации   Шелеховского муниципального района  «Об утверждении ведомственной целевой программы «Молодежь Шелеховского района на 2011-2013 годы» от 27 октября 2011 года  № 1387-па (далее – Программа)
1. В строке   «Объемы и источники финансирования Программы»  Паспорта Программы:

1)  цифры «230,0»  заменить цифрами «110,0»;

2) цифры «382,0» заменить цифрами «262,0»;

2. В разделе IV «Объемы и эффективность расходования бюджетных средств»:

1) цифры «230,0» заменить цифрами «110,0»;
2) цифры «382,0» заменить цифрами «262,0»;
3. В разделе VII «Методика оценки эффективности Программы» цифры «382,0» заменить цифрами «262,0».
4. В разделе  «Направление 1:  «Гражданско-патриотическое развитие молодежи»  Основных  мероприятий Программы:

1) в подразделе «Проект «Патриот»:
а)  в пункте 1 в графе 5   цифры «15,0» исключить, в графе  8 цифры «15,0» исключить;
б) в пункте 14 в графе  5  цифры «20,0» исключить, в   графе 8 цифры «20,0»  исключить

в) в пункте 16 в графе  5  цифры  «30,0»  исключить, графе 8 цифры «30,0»  исключить;
2) в строке «Всего по проекту» в графе 5 цифры «217,0» заменить цифрами «152,0», в графе 8 цифры «115,0» заменить цифрами «50,0»;
3) в разделе «Проект «Молодежная гражданская экспертиза» Основных мероприятий Программы:

а)   в пункте 8 в графе 5 цифры  «4,0» исключить, в графе 8 цифры  «4,0» исключить;

б) в пункте 12 в графе 5 цифры «20,0» исключить, в графе 8 цифры «20,0» исключить;
4) в строке «Всего по проекту» в графе 5 цифры «34,0» заменить цифрами «10,0»,  в графе  8 цифры «34,0» заменить цифрами «10,0»;

5) в подразделе «Участие в областных мероприятиях» в пункте   1 в графе 5 цифры «6,0» исключить, в графе 8 цифры «6,0» исключить;

6) в строке  «Всего по проекту» в графе 5 цифры «6,0» исключить, в графе 8 цифры  «6,0»  исключить;
7) в строке «Всего по первому направлению» в графе 5 цифры «257,0» заменить цифрами «162,0», в графе 8 цифры «155,0» заменить цифрами «60,0»;
5. В разделе «Направление 2:  «Инновационные идеи и творчество»:

1) в подразделе  «Проект «Лидер Шелехова»:

а)  в пункте 2 в графе 5 цифры «10,0» исключить, в графе 8 цифры «10,0» исключить;
б) в строке «Всего по проекту» в графе 5  цифры «10,0» исключить, в пункте 8 цифры «10,0» исключить;
2) в подразделе «Проект «Клуб веселых и находчивых»:

а) в пункте 1 в графе 5 цифры «10,0» исключить, в графе 8 цифры «10,0» исключить;
6)  в строке «Всего по проекту» в графе 5  цифры «10,0» исключить, в графе 8 цифры «10,0» исключить;

7) в подразделе «Проект «Молодежный досуг и туризм»:

а) в пункте 2 в графе 5 цифры «5,0» исключить, в пункте  8  цифры «5,0» исключить;

б) в строке «Всего по проекту» в графе 5  цифры «105,0» заменить цифрами «100,0», в графе 8 цифры «55,0» заменить цифрами «50,0»;

8) в строке «Всего по 2 направлению» цифры «125,0» заменить цифрами «100,0», в графе 8 цифры «75,0» заменить цифрами «50,0»;

6. В строке «Всего по программе»  цифры «382,0» заменить цифрами «262,0», в графе 8 цифры «230,0» заменить цифрами «110,0».
Начальник управления образования,

молодежной политики и спорта                                                            Т.Л.Чернявская